
 

Krajská hospodářská komora Střední Čechy  
Vás srdečně zve na seminář: 

 

Na co nezapomenout při zavedení další vlny EET? 
Série seminářů po Středočeském kraji pro řemeslníky, živnostníky a firmy 

 

Termín a místo konání:      2.4.2020    od  09:00 – 13:00 hod, Brandýs nad Labem  
                                                 Zasedací místnost AMZ Financial Group, s.r.o  (Pražská 298, 250 01 Brandýs nad Labem) 

 
                 Cílem semináře je seznámit posluchače s problematikou evidence tržeb včetně aktuálních změn v 
souvislosti  s přijatou novelou a připravit je na praktickou aplikaci tohoto opatření. 
Program:          

  Přehled platné legislativy k problematice EET a seznámení s aktuálními změnami. 

  Vymezení předmětu evidence tržeb, tj. jaké příjmy podléhají EET 

  Povinnosti poplatníka související s evidencí tržeb, tj. postup při zahájení evidence. 

  Evidenční a informační povinnosti-způsoby evidence tržeb, možnosti použití nového zvláštního režimu 

  Řešení specifických situací, praktické příklady- storna, zastoupení apod. 

  DPH - změny  

  Právní aspekty zavedení EET 

  Seznámení se s nabídkou poskytovatelů pokladen EET a dalšími technickými  možnostmi  
 

Ing. Martina Síbrtová - Daňový specialista  Školitelé:   
      Mgr. Jiří Salač  - Advokátní kancelář Salač Legal s.r.o. 
                   Zástupci poskytovatelů pokladen EET 
 
Účastnický poplatek:  200- Kč    vč. DPH (člen KHK Střední Čechy)                               
                 400,- Kč   vč. DPH (nečlen KHK Střední Čechy).  
 
                          Občerstvení zajištěno 
 
 

Závazná přihláška na seminář: 
Zašlete na hrbolkova@khkstrednicechy.cz, tel.: +420 702 253 466 

Závazná přihláška 
Na co nezapomenout při zavedení další vlny EET? 

02.04.2020 

Člen KHK Střední Čechy 
 
 
 

Nečlen  KHK  

Jméno a příjmení účastníka: 
 
 

Firma – organizace (vč. adresy): 
 

 
IČO: Tel.: 

 
Podpis a razítko: 

DIČ: E-mail: 

 
Po obdržení závazné přihlášky a úhradě poplatku Vám bude zaslán daňový doklad.  

Účastnický poplatek je nevratný i v případě Vaší neúčasti. KHK Stř. Čechy je plátcem DPH; č.ú.: 19-5540360237/0100 

 


